地域限定型一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

北見市長  様

　北見市が発注する「資源物の売払い」に係る地域限定型一般競争入札において、競争入札に参加いたしたく、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
	所　在　地
	〒

	フリガナ

商号又は名称

印

	フリガナ

代　表　者

	電話番号
	(　　)
	Fax番号
	(　　)

連絡先

	所在地

	支店等の名称

	支店等の所在地

	郵便番号
	　　　-
	電話番号
	( 　)
	Fax
	( 　)

 　競争入札参加資格審査にあたり、次に該当しない者であることを申し出ます。
　　１．地方自治法施行令第167条4(地方自治法施行令第167条の11第1項において準用する場合を含む)に規定する者
　　２．税金の滞納がある者
	※受付番号

	確 認 者
	                             印

【登録種目に関する許可、認可、登録等】(許可証の写しを添付すること)